
花音の花　すずらん

医療法人はるにれ

介護付有料老人ホーム花音

　　　　　　　　　　　相談員便り

R６年６月１０日発行

　第１５０号

みよごなは

『花音』の運営方針

１．ご入居者様に愛され信頼されるケアを目指します。

２．ご入居者様に満足いただけるケアを目指します。

３．ご入居者様に安らぎと安全を与えるケアを目指します。

４．ご入居者様に優しさと喜びを与えるケアを目指します。

５．ご入居者様のプライバシーを守る環境を目指します。

新緑の季節を迎え、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し

上げます。

また、日頃より当ホームの運営に対し、多大なるご理解とご協力

を賜り、心より御礼申し上げます。

さて、当ホームは本年をもちまして開設13年を迎えることができ

ました。これもひとえに、ご家族の皆様方の温かい支援とご協力

があってのことと、深く感謝しております。

この13年間、私たちはご利用者様一人ひとりの幸せと安心のため、

日々努力を重ねてまいりました。

ご利用者様が快適に過ごしていただける環境作り、そして充実したサービスの提供を目指し、職員一同一丸

となって取り組んでおります。

また、新型コロナウイルス感染症の影響により、長期間にわたり一部面会制限をお願いしておりましたが、

皆様のご理解とご協力のおかげで、この度、段階的にではありますが面会制限を一部緩和することができる

ようになりました。ご家族の皆様にとっても、ご利用者様にとっても、直接お会いする機会が増えることは、

大変喜ばしいことと存じます。面会に際しては、引き続き感染予防策を徹底し、安全に配慮しながら実施し

てまいります。何卒ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

これからも家庭的な雰囲気を大切に、より一層質の高い介護サービスを提供し、ご利用者様とご家族の皆様

に満足していただけるホームであり続けることをお約束いたします。

最後に、今後とも変わらぬご支援とご鞭撻を賜り

ますようお願い申し上げますとともに、皆様のご

健康とご多幸を心より

お祈り申し上げます。

管理者 西川 忍

美味しいよ～っ☆

http://www.google.com/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&docid=G74NbRZx1dLUcM&tbnid=u5maHZlDn7omfM:&ved=0CAUQjRw&url=http://flowerillust.com/html/photo/photo0045.html&ei=Zfg9U9vaDIn7kgXGsYCQBQ&bvm=bv.64125504,d.dGI&psig=AFQjCNFL-FwH_HSK2Ib1K1Q13ApoS5A47Q&ust=1396656556295323


5月12日の母の日は、職員手作りバラのアップルパイをおや

つの時間に皆さまに召し上がっていただきました。

今年も大好評でした♪

カーネーションも元気いっぱいで、1カ月経ってもキレイに

咲いていました(＾▽＾)

花音の13周年を

カノンくんも一緒にお祝いしてくれました

6月はカノン君の13歳の誕生日が待っています。

寝ている時間は増えていますが、今日もご飯の

時間に元気にワンワン言っております。

ようになりました。ご家族の皆様にとっても、ご利用者様にとっても、直接お会いする機会が増えることは、

おめ
でとうだワンっ♪


